
 

 

 

 
 

23. ročníku 

 

BĚHU LUŽANSKÝMI HVOZDY 

 

Lužany 27. června 1998 
 

 

Závod zařazený do soutěže o Pohár běžce Českého ráje 

 
 

 

 Trať 2500 m pozměněna, upravena a prodloužena o cca 100 m. Ostatní tratě všech 

kategorií v tradičních délkách, upravené. V noci před závodem prudký a vydatný déšť. 

V lesních úsecích trať po dešti a těžbě dřeva silně rozměklá a blátivá. Z kopce do Končin trať 

tvrdá a suchá. Z tohoto důvodu závody lesními úseky neobvykle náročnější. Tratě dětských a 

žákovských kategorií po loukách suché.  

 

 

Počasí:  Slušné – bez deště. Po celé sportovní odpoledne teplo. Stálá teplota mezi 26°až 27°C. 

Z počátku slunečno, od 16hodin polojasno až oblačno. Mírný vánek až bezvětří. Vysoká 

vlhkost vzduchu – dusno.  

 

  

 Nejmladší závodník :  Ester Šurčinová z České Lípy  -11,5 měsíce  

 

 Nejstarší závodník: Antonín Chudoba z Lužan  -73 let 

   

 

 23. ročníku Běhu lužanskými hvozdy se zúčastnilo 416  závodníků ve 25 kategoriích. 

 

 
 

  

 

Za organizační výbor: 

 

 Ing. Ladislav Mach      Jiří Kůtek 

          sportovní úsek            ředitel závodu  


